Prolumen’

Enlightening Life

P

YnuuHoin ceetTunbHUK PROLUMEN Poseidon cepbin 230V 100W 15000im

IP66 DALI 840
Kon n3penna 16972

CBeToAVOAHbIN YJINYHBIA CBETUIIbHUK A1 OCBELLEHUS YJINL U NAPKOBOK.
KpenneHue Ha Tpyby anameTpom 60 mMM.

3T0 NPOAYKT NPOEKTHON NPOAAXW, yTOYHUTE BPEMS AOCTABKU U Hasnymne y Halen cny6bl Noaaep KKm
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79

NicToyHuWK cBeTa

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

JunameTp 0TBEPCTUS LNS YCTAHOBKM

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
Yapornpo4yHoCTb
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

nHeBHow 6enbin 4000K
15000n10meHa(oB)
150Im/W

CREE LED
Prolumen

230V

DALI

100W

100w

80

6

IP66

50000h

L90B10 @25°C 50.000h
613.0mm
240.0mm
109.0mm

60mm

4572¢g

5270g

lwT

cepbiv

aNIOMNHNI
KOBPWK

IKO8

Onsa Hapy>XHOro ncnoJib3oBaHuMA

-40°C - +70°C
CE, ENEC

A
D 2
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http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee

