



## **Уличный светильник Prolumen Poseidon серый 230V 100W 15000lm IP66 DALI 840**

Код изделия 16972

Светодиодный уличный светильник для освещения улиц и парковок.

Крепление на трубу диаметром 60 мм.

Это продукт проектной продажи, уточните время доставки и наличие у нашей службы поддержки

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	15000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	150lm/W
Источник света	<a href="#">CREE LED</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP66
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L90B10 @25°C 50.000h
Длина	613.0mm
Ширина	240.0mm
Высота	109.0mm
Диаметр отверстия для установки	60mm
Вес	4572g
Вес упаковки	5270g
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-40°C - +70°C
Сертификаты	CE, ENEC
Класс энергопотребления	

